

Zaproszenie na wydarzenie stopover „INTERREG INT 181“ w dniu 23.09.2021 w Zamku Criewen, Uckermark

Szanowni Państwo!

Serdecznie zapraszamy na konferencję prasową poświęconą realizowanemu międzyregionalnemu projektowi 181,

Współpraca między szkołami wyższymi w Eberswalde, Stralsundzie, Uniwersytetem Szczecińskim, stowarzyszeniem przedsiębiorców Unternehmervereinigung z przedsiębiorstwami i administracją publiczną w polsko-niemieckim regionie przygranicznym.

Czekają na Państwa krótkie relacje z dotychczasowych działań wraz z ich najważniejszymi punktami, a także zapowiedź nadchodzących wydarzeń, krótki pokaz wideo, który w sposób wizualny przedstawi misję i cele projektu oraz prezentacja kampusu edukacyjno-badawczego meBest (Region metropolitalny Berlin Szczecin).

Serdecznie zapraszamy również na późniejszy poczęstunek.

Termin: **23.09.2021, godz. 14:00**

Miejsce: **Zamek Criewen, Park 3, 16303 Schwedt/Oder**

Program: godz. 14:00 spotkanie prasowe z napojami i przekąskami
 godz. 14:30 konferencja prasowa z możliwością zadawania pytań
 godz. 15:00 poczęstunek
 od godz. 16:00 spotkanie wewnętrzne grupy projektowej

Leadpartner: Prof. Dr. Klaus Dreiner Hochschule für nachhaltige Entwicklung Eberswalde (HNEE)

Kierownictwo projektu z udziałem partnerów projektu

Prof. Dr. Jarosław Korpysa, Uniwersytet Szczeciński (US)

Prof. Dr.-Ing Petra Maier oraz Dr. Maren Kopp, Hochschule Stralsund (HOST)

Dr.-Ing. Ulrich Menter, prezes Unternehmervereinigung Uckermark e.V. (UVU)

Projekt INT 181 jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu rozwoju regionalnego (EFRE).

Dla osiągnięcia celów projektu i nawiązania kontaktów pomiędzy studentami i przedsiębiorcami wykorzystano możliwości komunikacji elektronicznej, ze względu na ograniczenia w kontaktach. Przeprowadzono zajęcia dydaktyczne na temat zakładania działalności gospodarczej, w wirtualnej formie zorganizowano wydarzenia typu giełdy pracy i wizyty studyjne w firmach, o których będziemy relacjonować. Jesienią partnerzy projektu ponownie planują przeprowadzenie wydarzeń z bezpośrednim udziałem osób na temat sukcesji w firmach.

Utworzenie polsko-niemieckiego kampusu innowacyjnego stwarza zupełnie nowe możliwości rozwoju dla starszych i młodszych przedsiębiorców z regionu Pomierania.

Zwracamy się z prośbą do Państwo o potwierdzenie swoje obecności w Unternehmervereinigung Schwedt do dnia 09.09.21 drogą mailową lub telefonicznie.

Sylvia Menter, info@uv-uckermark.de, tel.: 03332 2670910